



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Den Smukke Allé ApS

Frederiksgade 70, 8000 Århus C

CVR-nr. 27 24 04 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Bjarne Juul Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Smukke Allé ApS Frederiksgade 70 8000 Århus C
	CVR-nr.: 27 24 04 61
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Juul Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejnings- og finansieringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.125 kr. mod 22.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.269 kr. mod -5.187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-32.125	22.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.277	-6.277
Driftsresultat	-38.402	16.020
Andre finansielle indtægter	16	0
Øvrige finansielle omkostninger	-50.416	-21.870
Resultat før skat	-88.802	-5.850
Skat af årets resultat	19.533	663
Årets resultat	-69.269	-5.187
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-191.269	-5.187
Disponeret i alt	-69.269	-5.187

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
2	Investeringsjendomme	2.024.512	2.030.789
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.024.512</u>	<u>2.030.789</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.024.512</u>	<u>2.030.789</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	42.527	22.994
	Tilgodehavende selskabsskat	3.000	4.000
	Andre tilgodehavender	14.416	10.540
	Tilgodehavender i alt	<u>59.943</u>	<u>37.534</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>9.650</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.943</u>	<u>47.184</u>
	Aktiver i alt	<u>2.084.455</u>	<u>2.077.973</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	347.039	538.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>594.039</u>	<u>663.308</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.093.887	1.093.887
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.093.887</u>	<u>1.093.887</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	25.802	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	312.602	240.812
Anden gæld	46.125	62.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>396.529</u>	<u>320.778</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.490.416</u>	<u>1.414.665</u>
Passiver i alt	<u>2.084.455</u>	<u>2.077.973</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2023	440.999	440.999		
Kostpris 31. december 2023	440.999	440.999		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-440.999	-440.999		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-440.999	-440.999		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0		
2. Investeringsjendomme				
Kostpris 1. januar 2023	2.092.174	2.092.174		
Kostpris 31. december 2023	2.092.174	2.092.174		
Afskrivninger 1. januar 2023	-61.385	-55.108		
Årets af-/nedskrivninger	-6.277	-6.277		
Afskrivninger 31. december 2023	-67.662	-61.385		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.024.512	2.030.789		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.093.887	0	1.093.887	1.105.368
	1.093.887	0	1.093.887	1.105.368

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.105 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.025 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.